[image: image1.png]

Администрации города Льгова

 Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От        29.04.2016       № 137-р
О праве осуществлять

перевозки по маршрутам

регулярных перевозок

пассажиров и багажа

автомобильным транспортом

по муниципальным маршрутам по

нерегулируемым тарифам в городе
Льгове Курской области
       На основании итогового протокола № 3 от 12.04.2016г  по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам в городе Льгове Курской области, Администрация приняла решение:

      1.Право на осуществление перевозок по маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам в городе Льгове Курской области получают следующие перевозчики:

	№

п/п
	Наименование перевозчика
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Марка и
гос. номер
транспортного
средства
	Дата начала осуществления пассажирских перевозок

	1
	ИП Копысов Александр Сергеевич

	1
	Льгов (АС) – Льгов 1
	1. ПАЗ 32054

М499 вн 46

2. ПАЗ32053

Н499 мт 46
	02.05.2016

	2
	Льгов (АС) – Льгов 1
	1. ГАЗ 64R 42

М041 ук 46

2. Луидор 225000

М540 ук 46

3. Луидор 225000

М665 ук 46

4. Луидор 225000

О 971 вс 152

5. Луидор 225000

О 970вс 152
	02.05.2016

	2
	ИП Татаренко Марина Владимировна
	3,2
	Льгов (АС) – Льгов 2,  Льгов(АС)-Льгов 1
	1. ГАЗ 322132

АЕ002 46
	02.05.2016

	4
	Льгов 1(АС) – ж/д больница
	1. ГАЗ322132

М158НО 46
	02.05.2016

	5
	Льгов (АС) – сах. завод
	1. Луидор 225000

М357 МТ 46
	02.05.2016

	5,2
	Льгов (АС) – сах. завод, Льгов(АС)-Льгов 1
	1. Луидор 225000

М356 МТ 46
	02.05.2016

	6,2
	Льгов (АС) – п/с Гайдара, Льгов(АС)-Льгов 1
	1. ПАЗ 32053 Н802 РК 46
	02.05.2016

	7,2
	Льгов (АС) – Н. Деревеньки, Льгов(АС)-Льгов 1
	1. Луидор 225000

М168 МС 46
	02.05.2016

	3
	Меркулов Владимир Сергеевич
	8
	Льгов (АС) – д. Шерекино
	1. ПАЗ332053

М462 МК 46
	02.05.2016

	9
	Льгов (АС) –ст. Шерекино
	1. ПАЗ 332050 R
АЕ 006 46
	02.05.2016

    2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

   Глава города                            Ю.В. Северинов